Trofeo Scaccabarozzi
e Mezza Maratona delle Grigne

Domenica 18 Settembre 2011

Federazione
Italiana wcd
sCronometristi

Arrivo
Cat.: MARATONA M

Pos Pett Atleta SQUADRA Anno Tempo
PosNum Runner TEAM Year Net Time
166 Owens Tom NESSUNA 0 02:23:54.2
238  Butti Stefano 0.S.A. VALMADRERA 0 02:24:13.2
331 Hernando Alzaga Luis Alberto FED. ARAGONESA MONTANISMO 77 02:24:31.6
432  Mamleev Mickail VALLETUDO 75 02:25:13.8
533  Olabarria Jabi SEL. VASCA DE CARRERAS POR MONTANA 71 02:25:49.4
635 Aurell Bove Pere SELECION CATALUNIA 83 02:36:25.7
770  Rodriguez Bodas Javier GRUPO APLINO BENACMADENA-LA SPORTIVA 70 02:36:33.4
836  Kortabarria Aritz SEL. VASCA DE CARRERAS POR MONTANA 82 02:37:56.6
992  Berlinghieri Clemente VALLETUDO 72 02:40:36.4
1051  Crosas Salvans Gabriel SELECION CATALUNIA 77 02:40:42.3
11110 Calcinati Andrea TEAM VALTELLINA ASD 80 02:42:12.2
12157 Gianoncelli Enrico TEAM VALTELLINA ASD 74 02:44:22.1
1375  Teixido Ferran EQUIP D'ANDORRA 73 02:44:22.6
1446  Casal Mir Marc EQUIP D'ANDORRA 82 02:44:23.3
15156 Gianola Enzo A.S. PREMANA 82 02:45:14.1
1634 Espina Martinez Xavier SELECION CATALUNIA 73 02:46:59.3
1760  Lizeaga Jokin SEL. VASCA DE CARRERAS POR MONTANA 79 02:47:19.0
1852 Extegarai Fernando SEL. VASCA DE CARRERAS POR MONTANA 72 02:47:24.4
19213 Rigonelli Dario 0.S.A. VALMADRERA 77 02:47:29.3
2058 Lasaga Inigo SEL. VASCA DE CARRERAS POR MONTANA 81 02:47:58.0
2155 Galera Diez Federico PENALARA-LA SPORTIVA 02:48:53.4
2273  Shkel Vitaly NESSUNA 02:50:13.2
2357  Larrazabal Jose Felipe SEL. VASCA DE CARRERAS POR MONTANA 71 02:50:19.5
24235 Viciani Alex G.S. ALTITUDE 77 02:50:26.6
25216 Rosina Mirko TEAM VALTELLINA ASD 82 02:50:43.7
26132 Congiu Fabio PT SKYRUNNING 79 02:53:01.9
27215 Riva Pietro POL PAGNONA 64 02:53:14.3
28100 Bolis Matteo G.S. ALTITUDE 79 02:53:14.3
29162 Grossi Valentino TEAM VALTELLINA ASD 62 02:53:33.7
30179 Masciadri Roberto 0.S.A. VALMADRERA 63 02:56:27.5
31145 Farina Roberto G.S. ALTITUDE 69 02:57:30.2
32116 Casiraghi Umberto O.S.A. VALMADRERA 69 02:57:44.2
33186 Michelon Flavio FRIESIAN TEAM 79 02:58:25.5
3453  Freixinet Xavier PEDALA.CAT 81 02:58:32.3
35245 Persico Michele 1Z SKYRUNNING 83 02:58:58.8
36217 Rossi Claudio G.S. ALTITUDE 78 03:00:53.1
37191 Monti Saverio TEAM VALTELLINA ASD 84 03:02:23.5
3889 Bazzana Fabio FLY UP 87 03:03:00.6
39112 Canali Giuseppe ATL S.E.V. VALMADRERA 80 03:04:41.1
40109 Buzzoni Giorgio POL PAGNONA 59 03:04:53.9
41174 Manenti Mauro TEAM VALTELLINA ASD 72 03:06:21.5
42225 Signori Maurizio G.S. ALTITUDE 67 03:06:48.0
4377  Aliprandi Dario C.A. LIZZOLI 67 03:06:57.7
44176 Maraffio Marcello TEAM VALTELLINA ASD 69 03:07:16.3
4574 Smith Sam ERYRI HARRIERS 81 03:08:23.7
4685 Bana Francesco UOEI LECCO 77 03:09:55.7
4744 Bannerman Ross HIGHLAND HILL RUNNERS 73 03:11:13.1



48111
4982
50210
51239
52107
5350
5439
55188
56147
5745
58181
59126
60185
61106
62117
63123
64236
65171
66143
67135
68238
69125
70158
71170
72202
7383
74199
75155
76134
77146
78154
79151
80144
81101
8249
83127
84124
85164
86177
87141
88169
89114
90165
91222
92159
93130
94244
95243
96218
97180
9895
9998
10067
101120
102229
103237
104227
105182

Caldara Guido
Arrigoni Alessio
Ratti Domenico
Viviani Mirko
Brumana Andrea
Craine Noel

Faverio Riccardo
Minuscoli Giuseppe
Ferri Umberto
Breytenbach Johann
Mazzoleni Costantino
Chiarello Angelo
Micheli Marco
Brigati Fausto
Castegnaro Leonardo
Ceresoli Luca

Villa Luca

Mainetti Marco
Dozio Luigi

Corti Franco
Vismara Mario
Chiappa Alessandro
Giudici Riccardo
Maggioni Gianluca
Pedrazzoli Vittorio
Assi Nicola

Pandiani Marzio
Ghislanzoni Riccardo
Cordoni Luca
Fazzini Ottavio
Ghezzi Alessandro
Galbusera Alessandro
Ellerini Riccardo
Bonandrini Paolo
Dualat Cristophe
Ciantra Maurizio
Cernuschi Claudio
Hargrave stephen
Marchetti Franco
Dellea Paolo

Lorenzi Leonino
Casati Alberto
Janna Davide Angelo
Sala Enrico

Giulivi Arnaldo
Coden Mauro

San Anton Landere
Aguirrezabalaga Inaki
Rossi Giovanni
Mauri Diego
Biassoni Andrea
Biondi Gianluca

Perez Calabuig Francisco

Caucino Roberto
Tagliabue Maurizio
Villa Riccardo
Stucchi Claudio
Melchiorri Marco

IZ SKYRUNNING

LIBERO

A.S. PREMANA

LIBERO

AS PREMANA

ERYRI HARRIERS

G.S. OROBIE

SCAIS 3038

LIBERO

LIBERO

LIBERO

G.S. TORREVILLA

G.S. OROBIE

G.S. ALTITUDE

LIBERO

G.S.A. INTRA

LIBERO

0O.S.A. VALMADRERA

0.S.A. VALMADRERA

0O.S.A. VALMADRERA

ASD RUNNERS BERGAMO
CARVICO SKYRUNNING
LIBERO

A.S.D. FALCHI LECCO

ASD LANZADA

ALTITUDE

POL PAGNONA

A.S.D. FALCHI LECCO
VALLETUDO SKYRUNNING ITALIA
AS PREMANA

LIBERO

0.S.A. VALMADRERA

G.S. ALTITUDE

GAV VERTOVA

TALON D'ACHILLE MIZUNO
G.S. ALTITUDE

PORTICINA RUNNERS
LIBERO

A.S.D. CASTELRAIDER
LIBERO

CSEN ATLETICA LUPATOTINA
ASD DAINI CARATE
FRIESIAN TEAM

LIBERO

ROAD RUNNERS POVIGLIO
LIBERO

SEL. VASCA DE CARRERAS POR MONTANA
SEL. VASCA DE CARRERAS POR MONTANA
LIBERO

TTB TRIATHLONTEAM BRIANZA
ATL CLUB VILLASANTA

ATL 42195 BLUFRIDA

CXM VALENCIA

G.S.A. POLLONE
CANTURINA POL. S. MARCO
0O.S.A. VALMADRERA
LIBERO

ATLETIC TEAM 2000

88
75
86
78
83
64
69
71
68
74
73
66
69
67
63
78
82
87
68
59
56
73
74
68
66
75
78
80
78
63
70
69
69
84
63
71
69
62
61
69
66
82
66
80
54
61
76
76
54
78
85
75
62
69
55
66
62
63

03:11:31.6
03:11:44.6
03:11:44.7
03:12:11.6
03:13:17.3
03:13:39.4
03:13:46.0
03:13:46.8
03:13:50.1
03:14:33.7
03:14:58.1
03:15:21.7
03:15:57.8
03:15:58.1
03:17:01.3
03:17:31.2
03:17:45.3
03:17:50.5
03:18:02.6
03:18:03.1
03:18:34.0
03:18:59.2
03:19:08.7
03:19:15.8
03:20:19.7
03:20:26.8
03:20:33.1
03:21:12.3
03:21:42.5
03:21:51.7
03:21:58.3
03:22:13.6
03:23:03.3
03:23:36.2
03:23:44.2
03:23:47.2
03:23:56.7
03:24:04.0
03:24:33.2
03:25:06.3
03:26:13.6
03:26:49.8
03:27:02.6
03:27:21.2
03:27:31.3
03:27:39.7
03:28:06.4
03:28:06.8
03:28:24.5
03:28:47.8
03:29:02.5
03:29:03.3
03:30:33.0
03:31:57.0
03:32:01.8
03:32:21.8
03:32:35.0
03:32:37.9



106167
107128
108195
109168
110115
111206
112142
11363

114175
11580

116119
11799

11864

11956

12076

121241
122226
123118
124113
125172
126198
127231
12862

12990

130207
131220
132189
133153
134190
13568

136208
137178
138138
139163
140200
141209
142148
143240
144211
145183
14691

147105
148205
14988

150223
151152
152197
153219
154214
155149
156129
157192
15865

15972

160136
16186

162193
163201

Lombardini Luca
Ciarfaglia Giuseppe
Nisardi Massimo
Longhi Davide
Casati Massimo
Pirovano Silvio
Dossena Paolo
Minder Sergio
Mantegazza Diego
Andreini Matteo
Castelli Gerolamo
Bizzarri Giovanni
Nelson William

Gonzalez Cardona Javier

Alboni Alessandro
Zerbato Marco
Sormani Andrea
Castellazzi Davide
Caprini Sergio
Mainetti Pio
Palazzi Angelo
Toffetti Massimo
Micarelli Massimo
Bellusci Vito

Pozzi Cristiano
Ruga Roberto
Mistri Roberto
Gazzotti Jari
Montani Marco
Rainer Kelch
Preda Luciano
Mariani Carlo
Crippa Simone
Guarnaroli Mauro
Panzeri Lorenzo
Radaelli Diego
Foiadelli Elio
Zandona' Ivan
Redaelli Alessandro
Melesi Oscar
Benzi Dennis
Brambilla Enrico
Piccitto Bruno
Barutti Giovanni
Sartori Massimo
Galli Nicola
Pagani Davide
Rudi Giuseppe
Rinaldi Antonio
Formenti Saul
Clavenna Cristiano
Moraja Marco
O'Brien Robert
Schuurman Willibrord
Cortinovis Gianbosco
Barlassina Carlo
Moro Franco
Parravicini Roberto

0.S.A. VALMADRERA

I BITLOSSI

KINOMANA

0O.S.A. VALMADRERA

G.S. ALTITUDE
POL. DI PO

GS ALTITUDE

LIBERO

LIBERO

ASD SPORT E TEMPO LIBERO
GS AVIS OGGIONO

KIRO MANA

NESSUNA

CXM VALENCIA

ROAD RUNNERS MILANO
PRCM

LIBERO

LIBERO

NESSUNA

0O.S.A. VALMADRERA

G.S. OROBIE

G.S. ZELOFORAMAGNO
UNITAS MALCANTONE
LIBERO

TOMMY SPADA

LIBERO

GAV VERTOVA

FRIESIAN TEAM

MONZA MARATHON TEAM
TG VIKTORIA AUGSBURG
FO' DI PE
TRIATHLON TEAM BRIANZA
LIBERO

ATLETICA AMATORI LECCO
GS AVIS OGGIONO

G.S. ALTITUDE

ASD RUNNERS BERGAMO
MARCIATORI CASTELLANI
GS AVIS OGGIONO
LIBERO

FRIESIAN TEAM

CAI BARZANO

ATL OGLIESE PALAZZOLO
LIBERO

TOMMY SPORT
PUCCINELLI BIKE
FRIESIAN TEAM

LIBERO
MARCIACARATESI
ALTITUDE

G.P. GORGONZOLA 88
ATLETICA CINISELLO
LIBERO

DUTTCH RUNNERS

ATL VALLE BRAMBANA
NESSUNA

LIBERO

TEAM 3P

72
67
71
69
56
68
70
83
67
80
50
68

73
70
66
79
70
60
54
53
73
70
64
71
75
56
78
70
58
73
83
75
67
60
59
63
72
73
67
79
59
59
85
60
80
67
66
50
69
70
66
55
59
53

62
57

03:33:06.3
03:33:06.6
03:33:56.9
03:34:32.3
03:35:30.5
03:36:40.8
03:37:48.4
03:39:49.8
03:39:59.0
03:40:11.3
03:40:19.5
03:40:21.3
03:40:26.3
03:41:36.0
03:42:21.7
03:42:22.1
03:42:28.0
03:42:55.5
03:43:55.1
03:44:10.4
03:44:15.8
03:44:50.5
03:45:46.5
03:46:55.8
03:46:59.8
03:47:19.4
03:47:23.1
03:47:25.2
03:47:25.5
03:47:41.0
03:48:13.9
03:48:41.3
03:49:18.4
03:50:18.4
03:51:36.2
03:52:24.6
03:52:41.8
03:54:04.0
03:54:45.8
03:55:15.9
03:57:51.0
03:57:59.8
03:59:01.0
04:00:13.2
04:01:28.4
04:01:40.0
04:02:41.3
04:02:57.6
04:07:52.6
04:07:55.2
04:08:19.6
04:08:48.0
04:09:33.2
04:09:48.5
04:10:39.6
04:11:12.2
04:11:12.5
04:15:45.6



16497

165221
166121
167230
168212
169228
170194
17178

17296

173203
174122
175133
176108
17779

Biffi Riccardo
Sacchi Massimo
Cenci Mauro
Tentori Pierangelo
Riboni Giulio
Tagliabue Giovanni
Ninni Andrea
Allegretti Francesco
Biffi Gian Paolo
Perini Marco
Cerana Filippo
Consonni Renzo
Bullio Guido
Amati Franco

Esposta Ore

RRCM MILANO

LIBERO

ROAD RUNNERS MILANO
LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

BANCA D'ITALIA GENOVA

GS AVIS OGGIONO

ROAD RUNNERS CLAB MILANO
NESSUNA

POL.LIBERTAS CERNUSCHESE
APD P. MICCA

BIKE ACTION TEAM GALGIANA

11 Direttore Di Gara

61
67
66
68
70
50
69
60
68
67
92
54
64
63

04:17:36.8
04:17:37.6
04:17:37.2
04:17:37.9
04:19:26.5
04:19:56.0
04:24:25.8
04:26:43.2
04:28:47.1
04:40:09.4
04:51:04.9
05:07:18.6
05:14:07.1
05:38:53.2

11 D.S.C.
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E Elaborazione dati e Rilevamento Tempi a cura della Federazione Italiana Cronometristi - Associazione Cronometristi Lecchesi



